
 
[Wpisz cytat z  
 

 
R.020.59.2020 

 
 

Zarządzenie 59/2020 
z dnia 8 września 2020 r.  

 
w sprawie powołania zespołu ds. zapewnienia bezpieczeństwa epidemicznego 

 
 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2020 poz.85 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. Powołuje się Zespół ds. zapewnienia bezpieczeństwa epidemicznego złożony  
z: prorektora ds. dydaktycznych i studenckich, prorektora ds. rozwoju, kanclerza, 
dyrektorów instytutów, zastępcy dyrektora Instytutu Zdrowia ds. pielęgniarstwa, 
kierownika Działu Nauczania i Spraw Studenckich oraz przedstawiciela Samorządu 
Studenckiego wskazanego przez Przewodniczącego Samorządu Studenckiego. 
Bieżącymi pracami zespołu kieruje prorektor ds. dydaktycznych i studenckich jako 
przewodniczący zespołu.  

2. W zależności od sytuacji, przewodniczący zespołu może zwrócić się do Rektora o 
wsparcie innych osób. W pracach zespołu mogą uczestniczyć inne osoby, wskazane 
przez Rektora. 

3. Zadaniem zespołu jest bieżąca kontrola oraz koordynacja działań zabezpieczających 
Państwową Wyższą Szkołę Zawodową im. Angelusa Silesiusa  w sytuacji zagrożenia 
epidemicznego, w szczególności monitorowanie sytuacji epidemicznej na Uczelni, 
aktualizacja procedur wewnętrznych i ich dostosowywanie do bieżących przepisów 
krajowych oraz sytuacji epidemicznej na terenie kraju. Przewodniczący zespołu 
pozostaje w bezpośrednim kontakcie z Rektorem. 

4. Traci moc zarządzenie Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 
Silesiusa  nr 12/2020 z dnia 5 marca 2020 r. w sprawie powołania w Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu Zespołu ds. 
monitorowania sytuacji epidemiologicznej związanej z koronawirusem. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 

Rektor  
prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR  


